
Velkommen til Kontrollutvalgskonferansen 2025 

 

Påmelding kontrollutvalgskonferansen 2025 

 

Onsdag 29. og torsdag 30. januar braker det løs igjen. Da går Kontrollutvalgskonferansen 2025 
av stabelen på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, samme sted som før.  

 

Temaene vil kretse rundt velferd, kommuneøkonomi, tillit, etikk, kunstig intelligens. 

 

Christina Kiernan, som jobber med bekjempelse av velferdskriminalitet og organisert 
kriminalitet, vil fortelle oss hvordan de jobber med dette fra svenske kommuners side. Og hva 
kan vi ta med videre til Norge? Vi får også besøk av Økokrim og Fair Play Bygg Oslo og omegn. 

 

Så får vi høre om vippepunktet for velferdsstaten. Statistikkdirektøren i NAV, Ulf Andersen, 
forteller oss hvordan utenforskapet hindrer oss i å ha den velferden vi ønsker oss i framtida.  

 

Og så skal vi høre om hvordan kommuneøkonomien påvirker de kommunale tjenestene. Her har 
vi en statsforvalter, en direktør i DFØ, og en kommunedirektør som forteller oss hvor skoen 
trykker. Alle bor vi i en kommune, og alle berøres vi av de kommunale tjenestene. Hva skjer når 
kommuneøkonomien blir dårligere? 

 

Tillit er den nye oljen. Det har dere helt sikkert hørt før, men ikke på den måten Alexander W. 
Cappelen, professor ved Norges Handelshøyskole, snakker om det på. Det bare må du få med 
deg. 

 

Og så har vi lederen av kommunesektorens etikkutvalg, Dagfinn Høybråten. Han spør om den 
etiske kommunen finnes? 

 

Vi får høre, og demonstrert, kunstig intelligens ved Eirik Solheim, som er en av Norges fremste 
og mest engasjerende foredragsholdere innen kunstig intelligens. Han har 25 års erfaring som 
teknologirådgiver, medieprodusent og journalist i NRK. 

 

Deretter stiller vi spørsmålet om dårlig økonomi presser de etiske grensene i kommunene. Det 
er relevant for kontrollutvalgene, i alle fall. Og hvordan påvirker det anskaffelsene i kommunene. 
Hør blant andre konkurransedirektør Tina Søreide og lederen av kontrollutvalget i Tromsø, Line 
Fusdahl. 

https://www.nkrf.no/kurs/nkrfs-kontrollutvalgskonferanse-2025


 

Vi får høre om en av de heteste sakene innen forvaltningsrevisjon for tida, nemlig 
Helseplattformen. Trondheim kommunerevisjon og Riksrevisjonen har samarbeidet om denne 
forvaltningsrevisjonen. Hva fant de? Og så får vi høre hvordan kontrollutvalget tenkte da de 
bestilte undersøkelsen. 

 

Hva om status quo ikke er alternativet? Det spør Agnar Kaarbø, politisk redaktør i Kommunal 
Rapport, om i sitt kåseri som avslutter konferansen.  

 

I tillegg har vi minikurs om: 

• gode bestillinger av forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller 

• økonomistyringssystemene og de økonomiske rammene for kommunene 

• hvordan forstå de kommunale regnskapet 

Velkomne skal dere være - og vi håper dette kan være relevant for deres kontrollutvalg. 

 

For program, klikk på toppen av denne e-posten. 

 

Med vennlig hilsen 

Rune Tokle, daglig leder NKRF 

 

 


